
 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2022 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Březen 2022     

 

RM 7.3. 2022 

51/5/RM/2022/ Rozpočtová opatření č. 10 - 15 

RO č. 10) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na výkon sociální práce za rok 2021 ve 

výši 905,37 Kč 

RO č. 11) Dotace od KÚ Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb ve výši 8 983 800 Kč 

RO č. 12) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 40 000 Kč 

RO č. 13) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 12/2021 ve výši 60 000 Kč 

RO č. 14) Dotace z MPSV na projekt "Asistenti prevence kriminality" ve výši 331 918,32 Kč 

RO č. 15) Navýšení rozpočtu na OKÚ z nespecifikované rezervy na krizové řízení  - pomoc Ukrajině ve 

výši 250 000 Kč. 

 

RM 21.3. 2022 

33/6/RM/2022/Rozpočtová opatření č. 16 – 21, č. 24 

RO č. 16) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ Studentská, Jirkov ve výši 7 717,50 Kč 

RO č. 17) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ Studentská, Jirkov  ve výši 900 002 Kč 

RO č. 18) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 1 160 000 Kč 

RO č. 19) Dotace z ÚP na VPP za 01/2022 ve výši 60 000 Kč 

RO č. 20) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 01/2022 ve výši 9 750 Kč 

RO č. 21) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 72 000 Kč 

RO č. 24) Dotace z MŽP na akci "Revitalizace funkčních ploch v lokalitě - horní sídliště" ve výši 2 215 

105,57 Kč 

 

 

Vlastní zpráva 
 

RO č. 10) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na výkon sociální práce                   905,37  

- snižují se výdaje FO, §6171, pol. 5901 – Nespecifikované rezervy      + 905,37 

 - zvyšují se výdaje FO, ÚZ, §6402, pol. 5364 – Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů        + 905,37  

(Jedná se o vrácení  nevyčerpané dotace na výkon sociální práce pro rok 2021). 
 

RO č. 11) Dotace na podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji         8 983 800   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4122 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 8 983 800,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.          + 8 983 800,-  

(Jedná se o dotaci od KÚ Ústeckého kraje, která je určená na „Podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji 2022“). 

 

RO č. 12) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR      40 000 

- snižují se výdaje OVSaR, §3419, pol. 6322 – Investiční transfery spolkům    - 40 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 1079, §3419, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům   + 40 000,- 

 (Jedná se o dotaci pro Spolek Lezecká aréna Jirkov). 

 

RO č. 13) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 12/2021       60 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu      + 60 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    + 44 840,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení         + 11 124,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.        + 4 036,- 

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za prosinec 2021). 

 

RO č. 14) Dotace z MPSV na projekt „Asistenti prevence kriminality“                         331 918,32 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu    + 331 918,32 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru  + 331 918,32 



 (Jedná se o dotaci z MPSV, která je určená na projekt „Asistenti prevence kriminality“). 

 

RO č. 15) Navýšení rozpočtu na OKÚ z nespecifikované rezervy na krizové řízení                             250 000  

- snižují se výdaje FO, §6171, pol. 5901 – Nespecifikované rezervy                + 250 000,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, §6221, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                + 250 000,- 

(Jedná se o finanční pomoc Ukrajině). 
 

RO č. 16) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ Studentská, Jirkov        7 717,50   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4122 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 7 717,50  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0102, §3113, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.          + 7 717,50 

(Jedná se o dotaci od KÚ Ústeckého kraje, která je určená na projekt „Obědy do škol“). 

 

RO č. 17) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ Studentská, Jirkov         900 002   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         + 900 002,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0102, §3113, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.           + 900 002,-  

(Jedná se o dotaci v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy). 

 

RO č. 18) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov                              1 160 000   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 1 160 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.          + 1 160 000,-  

(Jedná se o dotaci, která je určená na „Realizaci rozšíření odborného sociálního poradenství zaměřeného na dluhy 

pro osoby žijící ve vyloučených lokalitách města Jirkova ke zvýšení jejich uplatnitelnosti ve společnosti a na trhu 

práce). 

 

RO č. 19) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 01/2022       60 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu      + 60 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    + 44 840,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení         + 11 124,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.        + 4 036,- 

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za leden 2022). 

 

RO č. 20) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka 01/2022                       9 750  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu          + 9 750,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru        + 7 287,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení              + 1 807,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.              + 656,- 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za leden 2022).  

 

RO č. 21) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI     72 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                               - 72 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §2212, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                             + 72 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku prostředků na akci 

„Oprava komunikace v ulici Chomutovská“). 

 

RO č. 24) Dotace z MŽP na „Revitalizaci funkčních ploch v lokalitě horní sídliště“         2 215 105,57 

- snižuje se pol. 8115 – Změny stavu krátkodobých prostředků na bú kromě změn stavů účtu     – 2 215 105,57 

státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA  

- zvyšují se příjmy OMMaÚI , ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transf. ze st. rozpočtu     + 2 215 105,57 

(Jedná se o finanční prostředky z „Operačního programu životní prostředí 2014-2020“ na projekt „Revitalizace 

funkčních ploch a prvků sídelní zeleně v lokalitě – horní sídliště“). 

 


